证券代码：000851      证券简称：高鸿股份      公告编号：2017-040

债券代码：112324        债券简称：16 高鸿债

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司

2017 年半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告区间： 2017 年 01月 01日至 2017年 06月 30日

2．预计的业绩： 同向上升

3．业绩预告情况表

项目 本报告期

上年同期

重组前 重组后

归属于上市公司股东的净利润 盈利：4,050万元至 4,350万元 盈利：2,703.56万元 盈利：3,916.83万元

基本每股收益 盈利：约 0.0641元至 0.0688 元 盈利：0.0457元 盈利：0.0633元

本报告期较重组前上年同期归属于上市公司股东的净利润同比上升 49.80%至 60.90%，

基本每股收益同比上升 40.20%至 50.59%。

本报告期较模拟重组后上年同期归属于上市公司股东的净利润同比上升 3.40%至

11.06%，基本每股收益同比上升 1.22%至 8.72%。

注：（1）上年同期重组前的每股收益以总股本 591,364,260 股（发行股份购买资产前）

测算，重组后的基本每股收益以总股本 618,907,253 股（实施发行股份购买资产后）测算，

本报告期以目前总股本 632,105,028 股（实施发行股份购买资产并配套融资后）测算。

（2）上年同期重组前业绩为公司实施发行股份购买资产前已实现的业绩，重组后的

业绩为公司模拟的实施发行股份购买资产后的业绩。

二、业绩预告预审计情况

业绩预告尚未经过注册会计师预审。

三、业绩变动原因说明

归属于上市公司股东的净利润增长的主要原因为本公司对子公司江苏高鸿鼎

恒信息技术有限公司的持股比例从2016年11月底开始由58.23%变更为100%，由上市

公司股东享有的净利润增加所致。

四、其他相关说明

如 2017 年半年度业绩与本业绩预告公告出现较大幅度偏离，本公司将根据相

关规定在第一时间披露相应的业绩修正公告。2017年半年度经营业绩的具体情况,

以公司 2017年半年度度报告披露为准。

敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司董事会

2017年 07月 05日